



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06102022-239354
CG-DL-E-06102022-239354

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4422]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 30, 2022/आश्विन 8, 1944

No. 4422]

NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 30, 2022/ASVINA 8, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 सितम्बर, 2022

का.आ. 4630(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3501 (अ), 28 जुलाई 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पालघर जिले में मुंबई - वडोदरा एक्सप्रेस वे के कि.मी. 30.960 से कि.मी. 68.400 (महाराष्ट्र सेक्शन) के निर्माण (चौड़ा करने/छह/आठ लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा करती है;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "18 अगस्त 2022" को "लोकमत"(मराठी) और "फ्री प्रेस जर्नल" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पालघर जिले में मुंबई - वडोदरा एक्सप्रेस वे के कि.मी. 30.960 से कि.मी.68.400 (महाराष्ट्र सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: पालघर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पालघर				
	गांव का नाम: घाटीम				
1	23/1	निजी	कृषी	0.4356	राजय वासूदेव चौधरी (२३/१)
2	8	निजी	कृषी	0.3541	सडक परिवहन व राजमार्ग मंत्रालय भारत सरकार, अलका अनंत वझे, चंदन अनंत वझे, मानसी मनोहर पाटील, प्रिती प्रवीण पाटील (८पै)
	गांव का नाम: खांबलोली				
3	148/4	निजी	कृषी	0.0291	अलका अशोक शेलार, एकनाथ सखाराम नाईक, गोपीका सखाराम नाईक, जयश्री जयवंत पाटील, राजू सखाराम नाईक, लाडीबाई उर्फ ललीताबाई रघुनाथ पाटील, शालूबाई जयराम पावडे, तरुणा ताराचंद पाटील, दिपा दिनानाथ घरत, जोगेश मनोहर पाटील, संदीप मनोहर पाटील, प्रमिला प्रभाकर पाटील, जयश्री जयवंत पाटील, प्रतिभा प्रकाश घरत (१४८/४)
4	148/5	निजी	कृषी	0.0243	दमयंती दामोदर पाटील, विजया वसंत पाटील, अरुणा आत्माराम नाईक, सुवर्णा सुदाम घरत, सुचिता सुनिल पाटील, लक्ष्मीबाई लक्ष्मण नाईक, मोहन फकीर कंडी (१४८/५)
5	148/6	निजी	कृषी	0.0072	चनी रघुनाथ भोईर, आशा गणपत कंडी, लक्ष्मण वामन कंडी, बाळाराम वामन कंडी, प्रणाली प्रताप भोईर, भारती प्रताप भोईर, यमुना वामन कंडी, भगवान लक्ष्मण पाटील,

					विद्या विजय पालन, स्मिता सुरेश पडवळे, येसू सखाराम नाईक, अमृत रघुनाथ भोईर, नमिता नरोत्तम पाटील, ममता मोहन मेघवाले, संदिप रघुनाथ भोईर, मिठाराम गोविंद नाईक, कमळाकर गोविंद नाईक, जयवंत गोविंद नाईक, अश्विनी अशोक दळवी (१४८/६पै)
6	6/1A	निजी	कृषी	0.0619	दशरथ रघुनाथ घरत, विष्णू रघुनाथ घरत, दर्शना दत्तात्रेय नाईक, निलीमा नटवर घरत, उत्कर्षा नटवर घरत, अविश नटवर घरत (६/१अ)
7	6/1B	निजी	कृषी	0.0618	अनंत माणिक नाईक (६/१व)
8	6/2A	निजी	कृषी	0.0718	जयवंत लक्ष्मण पाटील (६/२अ)
9	6/2B	निजी	कृषी	0.0622	दर्शना भालचंद्र पाटील, अमोल भालचंद्र पाटील, आरती भालचंद्र पाटील (६/२ब)
	गांव का नाम: किराट				
10	10P	निजी	कृषी	0.2658	मोresh्वर गोविंद पाटील, अब्दुल गनी रहमतुल्लाह खान, राजेंद्र जयराम दुबे (१०पै)
	गांव का नाम: नागझरी				
11	255	निजी	कृषी	0.1492	नंदकुमार कोंडीराम अधिकारी, राजेंद्र कोंडीराम अधिकारी, नम्रता नंदकुमार अधिकारी (२५५)
12	276	निजी	कृषी	0.1006	पद्माकर केशव अधिकारी (२७६)
13	278	निजी	कृषी	0.253	मनोहर आत्माराम अधिकारी (२७८)
	गांव का नाम: नावझे				
14	494/1	निजी	कृषी	0.1128	उल्हास विष्णु सोगले, राजेंद्र विष्णु सोगले, भावना भाईनाथ पाटील, भोलानाथ विष्णु सोगले (४९४/१)
	गांव का नाम: नवघर				
15	122	निजी	कृषी	0.0953	प्रमोदिनी मुकुंद पाटील, भावना चंद्रशेखर

					पाटील, राखी रंजन पाटील, विष्णु गजानन पाटील, सुधीर मुकुंद पाटील, सुमन मुकुंद पाटील, जान्हवी संदीप पाटील (१२२)
16	176	निजी	कृषी	0.1498	तुळशीराम जनार्दन पाटील (१७६)
	गांव का नाम: पारगाव				
17	312	निजी	कृषी	0.0444	नलराज गोविंद पाटील (३१२)
18	382P	निजी	कृषी	0.0071	मनोज मदन पाटील, मंदा मदन पाटील, मीना मदन पाटील, मनीषा रोहीदास पाटील, चंद्रकला चंद्रकांत पाटील, रमाकांत दाजी पाटील, भागीबाई दाजी पाटील, संजय बाबूलाल लाघानी, विजय बाबूलाल लाघानी, जितेंद्र प्रविण शहा, राकेश प्रविण शहा, दीपन प्रविण शहा, तेजस प्रविण शहा, टेकचंद प्रेमाजी वीरा, रेखा टेकचंद वीरा, जयश्री सुरेश गंभीर, निलांगी निखील म्हात्रे, परेश रतीलाल सावळा, आनंद लक्ष्मण आंबेसंगे, पंकज प्रेमचंद चंदारीया, कौस्तुभ यशवंत बोरोले, दिपेश रतिलाल पुंजासावला, दिपा प्रितम सातोर्डकर, नीला नारायण सातोर्डकर, विवेक माधव पुपळ, शर्मिला अतुल पुपुल, रिता हरिप्रसाद गर्ग, हरिप्रसाद रामनिवास गर्ग, टिकू चंपकलाल तलासानिया, रेखा सुहास बोरोले, पराग भरत जरदोश, राजेश स्वरुपचंद अग्रवाल, भोलाशंकर हिरालाल प्रजापती, विमलादेवी भोलाशंकर प्रजापती, अविनाश भोलाशंकर प्रजापती, सुरज भोलाशंकर प्रजापती, बाबूलाल मोराजी देवरा, नरेश जोईताराम देवडा, संतोष भास्कर कुलकर्णी, निरा दिनेशकुमार गुप्ता, दिनेशकुमार सुरेंद्र मोहन गुप्ता, शिल्पा विपुल मोटा, चिराग नौतमभाई पटेल, कुंजन राकेश पटेल, किरण केतन देसाई, देवराज सत्यनारायण बलीष्टी, दिनेश गणेशप्रसाद वर्मा, राजेश स्वरुपचंद अग्रवाल, कल्पिता दिनेश सांढा (३८२पै)

गांव का नाम: पेनंद					
19	134(87/4)	निजी	कृषी	0.012	कैतान वस्त्याव लोपीस, राजेश वस्त्याव लोपीस, लुजान व्हिक्टर आल्मेडा, कोशाव दमास्कस फारागोडा, प्रिन्स डॉमनिक मिनेजीस, जयश्री सायमन आल्मेडा, सिप्सन मॅथ्यु कोरिया, स्वप्नील मॅथ्यु कोरिया, स्विडल ज्युलियस डावरे, अन्या हरी जाधव, रावजी हरी जाधव, सुकन्या हरी जाधव (१३४(८७/४))
20	194/1(42/4)	निजी	कृषी	0.276	सत्यभामाबाई कृष्णाजी सामंत, अनंत धर्मा पाटील, हरिश्चंद्र शांताराम पाटील, वासंती शांताराम पाटील, शामराव धर्मा पाटील, सुरेश शांताराम पाटील, पांडुरंग धर्मा पाटील, भारती विश्वास पाटील, महेंद्र शांताराम पाटील, मिनिता नितीन पाटील, लक्ष्मी जयराम पाटील, निर्मित शरद दिंडेकर अ.पा.क. वडील शरद प्रभाकर दिंडेकर, तृषा शरद दिंडेकर अ.पा.क. वडील शरद प्रभाकर दिंडेकर, अर्जुन बुधू पाटील , आनंदी पद्माकर राऊत, हितेंद्र पद्माकर राऊत, सचिन पद्माकर राऊत, कविता किसन पाटील, प्रतिभा भुवनेश राऊत, रुपाली मिलिंद किणी, ताई विष्णु पाटील, तुळसा अनंत गावड, किसन रामचंद्र राऊत, जयनाथ नायको राऊत, भिमा यादव गावड, महेंद्र देवराम घरत, गणेश रामचंद्र राऊत, रंजना प्रकाश घरत, लता दिनेश पाटील, वनिता प्रभाकर राऊत, शाहू नायको राऊत, सखू गंगाराम पाटील, चंद्रकांत नायको राऊत, सिताबाई रामचंद्र राऊत, हरिश्चंद्र देवराम घरत, गुलाब दशरथ गावड (१९४/१(४२/४))
21	194/11(65/2)	निजी	कृषी	0.397	गंगाराम बुधू भोईर, मंदा आनंद नम, रमेश बुधू भोईर, राजेश जगन्नाथ वनगा, गणपत बुधू भोईर (१९४/११(६५/२))
22	194/2(66/3)	निजी	कृषी	0.0552	आनंदी पद्माकर राऊत, हितेंद्र पद्माकर राऊत, सचिन पद्माकर राऊत, कविता किसन पाटील, प्रतिभा भुवनेश राऊत, रुपाली

					मिलिंद किणी, ताई विष्णु पाटील, तुळसा अनंत गावड, किसन रामचंद्र राऊत, जयनाथ नायको राऊत, भिमा यादव गावड, महेंद्र देवराम घरत, गणेश रामचंद्र राऊत, रंजना प्रकाश घरत, लता दिनेश पाटील, वनिता प्रभाकर राऊत, शाहू नायको राऊत, सखू गंगाराम पाटील, चंद्रकांत नायको राऊत, सिताबाई रामचंद्र राऊत, हरिश्चंद्र देवराम घरत, गुलाब दशरथ गावड (१९४/२(६६/३))
23	194/7(67/1A)	निजी	कृषी	0.0218	आनंदी पद्माकर राऊत, हितेंद्र पद्माकर राऊत, सचिन पद्माकर राऊत, कविता किसन पाटील, प्रतिभा भुवनेश राऊत, रुपाली मिलिंद किणी, ताई विष्णु पाटील, तुळसा अनंत गावड, किसन रामचंद्र राऊत, जयनाथ नायको राऊत, भिमा यादव गावड, महेंद्र देवराम घरत, गणेश रामचंद्र राऊत, रंजना प्रकाश घरत, लता दिनेश पाटील, वनिता प्रभाकर राऊत, शाहू नायको राऊत, सखू गंगाराम पाटील, चंद्रकांत नायको राऊत, सिताबाई रामचंद्र राऊत, हरिश्चंद्र देवराम घरत, गुलाब दशरथ गावड (१९४/७(६७/१अ))
24	198(67/2A, 67/2P, 67/2F)	निजी	कृषी	0.191	मदन यशवंत भोमटे, किसन यशवंत भोमटे, दत्ता यशवंत भोमटे, सुरेश यशवंत भोमटे, जमना नवशा भोईर, पार्वती महादेव नम (१९८(६७/२अ, ६७/२प, ६७/२फ))
	गांव का नाम: सोनावे				
25	41/5	निजी	कृषी	0.547	गुलाब रामचंद्र पाटील, सुनिता गजानन घरत, परशुराम सदाशिव किणी, कमळूबाई कृष्णा कुडू, चिंतामण सदाशिव किणी, सरूबाई शिवराम गावड, सुरेश सदाशिव किणी, हरिश्चंद्र सदाशिव किणी, लिलुबाई सदानंद पाटील, रमाबाई तुकाराम पाटील, राजाराम तुकाराम पाटील, मंगेश तुकाराम पाटील (४१/५)

	गांव का नाम: वसरोली				
26	21/2	निजी	कृषी	0.958	महंत माधवदासजी महात्यागी (२१/२)
			कुल	4.744	

[फा. सं. NHAI/PIU/Surat (Expressway)/L12/275/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 30th September, 2022

S.O. 4630(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.No.3501 (E) dated 28th July 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/Six/Eight Lanning etc.), maintenance, management and operation of Mumbai- Vadodara Expressway in the stretch of land from Km. 30.960 to Km. 68.400 (Maharashtra Section) in the district of Palghar in the state of Maharashtra;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Lokmat**”(Marathi) and “**Free Press Journal**”(English) both dated **11th August 2022**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 30.960 to Km. 68.400 (Maharashtra Section) Mumbai - Vadodara Expressway in the State of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: PALGHAR		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Palghar				
	Village: Ghatim				
1	23/1	Private	Agricultural	0.4356	Rajay Vasudev Choudhari 23/1
2	8	Private	Agricultural	0.3541	Ministry of Road Trasport and Highways, Alaka Anant Vaze, Chandan

					Anant Vaze, Mansi Manohar Patil, Priti Pravin Patil 8P
	Village: Khambloli				
3	148/4	Private	Agricultural	0.0291	Alaka Ashok Shelar, Eknath Sakharam Naik, Gopika Sakharam Naik, Jayshri Jayvant Patil, Raju Sakharam Naik, Ladibai urf Lalitabai Raghunath Patil, Shalubai Jayram Pavade, Taruna Tarachand Patil, Dipa Dinanath Gharat, Jogesh Manohar Patil, Sandip Manohar Patil, Pramila Prabhakar Patil, Jayshri Jayvant Patil, Pratibha Prakash Gharat 148/4
4	148/5	Private	Agricultural	0.0243	Damyanti Damodar Patil, Vijaya Vasnat Patil, Aruna Atmaram Naikr, Suvarna Sudam Gharat, Suchita Sunil Patil, Laxmibai Laxman Naik, Mohan Fakir Kandi148/5
5	148/6	Private	Agricultural	0.0072	Chani Raghunath Bhoir, Aasha Ganpat Kandi, Laxman Vaman Kandi, Balaram Vaman Kandi, Pranali Pratap Bhoir, Bharati Pratap Bhoir, Yamuna Vaman Kandi, Bhagwan Laxman Patil, Vidhya Vijay Palan, Smita Suresh Padvale, Yesu Sakharam Naik, Amrut Raghunath Bhoir, Namita Narottam Patil, Mamata Mohan Meghavale, Sandip Raghunath Bhoir, Mitharam Govind Naik, Kamlakar Govind Naik, Jayvant Govind Naik, Ashwini Ashok Dalvi 148/6P
6	6/1A	Private	Agricultural	0.0619	Dashrath Raghunath Gharat, Vishnu Raghunath Gharat, Darshana Dattatreya Naik, Nilima Natvar Gharat, Utkarsha Natvar Gharat, Avisha Natvar Gharat 6/1A
7	6/1B	Private	Agricultural	0.0618	Anant Manik Naik 6/1B
8	6/2A	Private	Agricultural	0.0718	Jayvant Laxman Patil6/2A
9	6/2B	Private	Agricultural	0.0622	Darshana Bhalchandra Patil, Amol Bhalchandra Patil, Aarati Bhalchandra Patil 6/2B
	Village: Kirat				
10	10P	Private	Agricultural	0.2658	Moreswar Govind Patil, Abdul Gani Rahmatullah Khan, Rajendra Jayram Dube 10P

	Village: Nagzari				
11	255	Private	Agricultural	0.1492	Nandkumar Kondiram Adhikari, Rajendra Kondiram Adhikari, Namrta Nandkumar Adhikari 255
12	276	Private	Agricultural	0.1006	Padmakar Keshav Adhikari 276
13	278	Private	Agricultural	0.253	Manohar Atmaram Adhikari 278
	Village: Navaze				
14	494/1	Private	Agricultural	0.1128	Ulhas Vishnu Sagale, Rajendra Vishnu Sogale, Bhavana Bhainath Patil, Bholanath Vishnu Sagale 494/1
	Village: Navghar				
15	122	Private	Agricultural	0.0953	Pramodini Mukund Patil, Bhavana Chandrashekhar Patil, Rakhi Ranjan Patil, Vishnu Gajanan Patil, Sudhir Mukund Patil, Suman Mukund Patil, Janhavi Sandip Patil 122
16	176	Private	Agricultural	0.1498	Tulshiram Janardan Patil 176
	Village: Pargaon				
17	312	Private	Agricultural	0.0444	Nalraj Govind Patil 312
18	382P	Private	Agricultural	0.0071	Manoj Madan Patil, Manda Madan Patil, Mina Madan Patil, Manisha Rohidas Patil, Chandrakala Chandrakant Patil, Ramakant Daji Patil, Bhagibai Daji Patil, Sanjay Babulal Laghani, Vijay Babulal Laghani, Jitendra Pravin Shaha, Rakesh Pravin Shaha, Dipan Pravin Shaha, Tejas Pravin Shaha, Tekchand Premaji Veera, Rekha Tekchand Veera, Jayshree Suresh Gambhir, Nilangi Nikhil Mhatre, Paresh Ratilal Savala, Anand Laxman Ambesange, Pankaj Premchand Chandariya, Koustubha Yashwant Borole, Dipesh Ratila Punjasavala, Dipa Pritam Satordekar, Nila Narayan Satordekar, Vivek Madhav Pupal, Sharmila Atul Puppall, Rita Hariprasad Garg, Hariprasad Ramnivas Garg, Tiku Champakal Talasaniya, Rekha Suhash Borole, Parag Bharat Jardosha, Rejesh Swarupchand Agarwal, Bholashankar Hiralal Prajapati, Vimaladevi Bholashankar Prajapati, Avinash Bholashankar Prajapati, Suraj Bholashankar Prajapati, Babula Moraji Devara, Naresh Joetaram Devada, Santosh Bhaskar Kulkarni, Nira Dineshkumar Gupta, Dineshkumar Surendar Mohan Gupta, Shilpa Vipul Mota, Chirag Noutambhai Patel,

					Kunjan Rakesh Patel, Kiran Ketan Desai, Devraj Satyanarayan Balishti, Dinesh Ganeshprasad Varma, Rajesh Swarupchand Agarwal, Kalpita Dinesh Sandha 382P
	Village: Penand				
19	134(87/4)	Private	Agricultural	0.012	Kaitan Vastyav Lopis, Rajesh Vastyav Lopis, Lujan Vihktar Almeda, Koshav Damaskas Fargoda, Prince Domanik Minejis, Jayshri Sayaman Almeda, Sipsan Mathu Koriya, Swapnil Mathu Koriya, Sivald Jyuliyas Davare, Anya Hari Jadhav, Ravaji Hari Jadhav, Sukrya Hari Jadhav 134(87/4)
20	194/1(42/4)	Private	Agricultural	0.276	Satyabhamabai Krushnaji Samant, Anant Dharma Patil, Harishchandra Shantaram Patil, Vasnati Shantaram Patil, Shamrao Dharma Patil, Suresh Shantaram Patil, Pandurang Dharma Patil, Bharati Vishwas Patil, Mahendra Shantram Patil, Minita Nitin Patil, Laxmi Jayram Patil, Nirmitt Sharad Dindekar Minor Guardianship Father Sharad Prabhakar Dindekar, Trusha Sharad Dindekar Minor Guardianship Father Sharad Prabhakar Dindekar, Arjun Budhu Patil, Anandi Padmakar Rauat, Hitendra Padmakar Rauat, Sachin Padmakar Rauat, Kavita Kisan Patil, Pratibha Bhuvanesh Rauat, Rupatil Milind Kini, Tai Vishnu Patil, Tulasa Anant Gavad, Kisan Ramchandra Rauat, Jayanath Nayako Rauat, Bhima Yadav Gavad, Mahendra Devram Gharat, Ganesh Ramchandra Rauat, Ranjana Prakash Gharat, Lata Dinesh Patil, Vainta Prabhakar Gharat, Shahu Nayko Rauat, Sakhu Gangaram Patil, Chandrakant Nayako Rauat, Sitabai Ramchandra Rauat, Harishchandra Devram Gharat, Gulab Dashratha Gavad 194/1(42/4)
21	194/11(65/2)	Private	Agricultural	0.397	Gangaram Budhu Bhoir, Manda Anand Nam, Ramesh Budhu Bhoir, Rajesh Jagannath Vanga, Ganpat Budhu Bhoir 194/11(65/2)
22	194/2(66/3)	Private	Agricultural	0.0552	Anandi Padmakar Rauat, Hitendra Padmakar Rauat, Sachin Padmakar Rauat, Kavita Kisan Patil, Pratibha Bhuvanesh Rauat, Rupatil Milind Kini, Tai Vishnu Patil, Tulasa Anant Gavad, Kisan Ramchandra Rauat, Jayanath Nayako Rauat, Bhima Yadav Gavad, Mahendra Devram Gharat, Ganesh Ramchandra Rauat, Ranjana Prakash Gharat, Lata Dinesh Patil, Vainta Prabhakar Gharat, Shahu Nayko Rauat, Sakhu Gangaram Patil, Chandrakant Nayako Rauat, Sitabai Ramchandra

					Rauat, Harishchandra Devram Gharat, Gulab Dashratha Gavad 194/2(66/3)
23	194/7(67/1A)	Private	Agricultural	0.0218	Anandi Padmakar Rauat, Hitendra Padmakar Rauat, Sachin Padmakar Rauat, Kavita Kisan Patil, Pratibha Bhuvanesh Rauat, Rupatil Milind Kini, Tai Vishnu Patil, Tulasa Anant Gavad, Kisan Ramchandra Rauat, Jayanath Nayako Rauat, Bhima Yadav Gavad, Mahendra Devram Gharat, Ganesh Ramchandra Rauat, Ranjana Prakash Gharat, Lata Dinesh Patil, Vainta Prabhakar Gharat, Shahu Nayko Rauat, Sakhu Gangaram Patil, Chandrakant Nayako Rauat, Sitabai Ramchandra Rauat, Harishchandra Devram Gharat, Gulab Dashratha Gavad 194/7(67/1A)
24	198(67/2A, 67/2P, 67/2F)	Private	Agricultural	0.191	Madan Yashwant Bhomate, Kisan Yashwant Bhomate, Datta Yashwant Bhomate, Suresh Yashwant Bhomate, Jamana Navsha Bhoir, Parvati Mahadev Nam 198(67/2A, 67/2P, 67/2F)
	Village: Sonave				
25	41/5	Private	Agricultural	0.547	Gulab Ramchandra Patil, Sunita Gajanan Gharat, Parshuram Sadashiv Kini, Kamalubai Krushna Kudu , Chintaman Sadashiv Kini, Sarubai Shivram Gavad, Suresh Sadashiv Kini, Harishchandra Sadashiv Kini, Likubai Sadanand Patil, Ramabai Tukaram Patil., Rajaram Tukaram Paitl, Mangesh Tukaram Patil 41/5
	Village: Vasroli				
26	21/2	Private	Agricultural	0.958	Mahant Madhavdasji Mahatyagi 21/2
			TOTAL	4.744	

[F. No. NHAI/PIU/Surat (Expressway)/L12/275/3D]

RAJESH GUPTA, Director